

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220902427  
Kundennr.: 20270  
Datum: 30. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax:  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220902988 vom 30.09.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-2205;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21040		<b>Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm</b> Winkelgelenk M6, Gewinde M6 x 11 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	16	Stück	1,36	21,76
3	64109		<b>Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel</b> Steckdosenhalter für PKW, Winkelform, für 7- und 13-polige Steckdosen, schräg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	3	Stück	1,22	3,66
4	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	26	Stück	1,59	41,34
5	50170	50170	<b>HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm</b> HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	8,58	34,32
6	10014		<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe</b> HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,78 kg	10	Stück	7,49	74,90
7	60540	60540	<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte (nicht zugelassen in der StVO)	4	Paar	15,97	63,88

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220902427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20196		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,78 kg <b>Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm</b> Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Lochabstand 94/95 mm, Dichtung, Schlüssel, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	12,46	37,38
9	66091		<b>FRISTOM FT-020 SML LED gelb</b> FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,50 mm <sup>2</sup> ) H: 46 x B: 120 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	3,93	23,58
11	805040		Versandgewicht: 0,42 kg <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	3,23	6,46
12	20924		<b>Fallverschluss, M12 x 24 mm, Stahl verzinkt</b> Fallverschluss, M12 x 24 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	4	Stück	1,16	4,64
15	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220014721 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1885	1	Stück		
16	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015817 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1999	20	Stück	1,10	22,00
17	10642	10642	<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016350	10	Stück	5,31	53,10

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220902427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2026</b>				
18	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg	20	Stück	1,10	22,00
19	106660	106660	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	16,77	50,31
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017268</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2102</b>				
20	21126		<b>Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 19 mm</b> Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm, M6, wirksame Länge 19 mm, Breite Auge 16 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,70	2,80
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017534</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2122</b>				
21	20807		<b>Zange, f. Seilendverschlüsse/Würgeklemmen</b> Zange, für Seilendverschlüsse/Würgeklemmen, leichten Anpressen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	28,39	28,39
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018197</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2158</b>				
22	20059		<b>Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,36	3,60
23	78		<b>Etikettenpauschale - je Label</b>	21	Stück	0,05	1,05
24	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der	1	Stück		

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220902427

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Total EUR</b>						<b>495,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902427 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	22,043